Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel:	 68	45	75	/180/260
	 	 															/306/353
e-mail:	sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel:	 68	45	75	/207/209
	 	 															/218/341

Schemat poł�czeń
Zamawianie
Przykład zamówienia:
kod: RP7 - 2 - 0 oznacza:
    RP7 -  sterownik mocy typu RP7
         2 -  maksymalny prąd wyjściowy 10 A
         0 -  bez dodatkowych wymagań.
RP7-19B
RP7 - X X
Maksymalny prąd wyjściowy:
5 A          1
10 A          2
15 A              3
Próby odbiorcze:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestem Kontroli Jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą* X
Czujniki temperatury.
Więcej informacji
o naszych wyrobach
można znaleźć
na naszej stronie
internetowej:
U
1
U1
2 54
U2 0V U/I Pot
maxmin
odbiornik
3 6 0...5 V
0...10 V
0...20 mA
4...20 mA
L1
N
W
M~



* po uzgodnieniu z producentem
Zdolnoś� obci�żeniowa
20
0
30 40 50 60 70
5
10